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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 2.9999 102739 ja

BOSSERHOFF Nils BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.19 108069 ja

DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006 R M 2.9999 116587 ja

ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.4 108741 ja

FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004 R M 1.2 98574 ja

HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005 R M 2.9999 115826 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 1.18 106644 ja

KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006 R M 2.9999 113010 ja

LENK Hendrik Dion BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.14 96583 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.1 96327 ja

MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 1.8 104497 ja

MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007 L M 2.9999 113608 ja

MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.6 99907 ja

OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 2.9999 113014 ja

SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.12 97359 ja

STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007 R M 2.9999 110163 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 2.9999 101395 ja

WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.23 111147 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 31.5 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 002 25.0 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein M ja

3. 1 004 11.0 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein M ja

4. 1 006 6.0 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart M ja

5. 1 008 66.0 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 012 38.0 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim M ja

7. 1 014 24.0 GER LENK Hendrik Dion BN FC Tauberbischofsheim M ja

8. 1 018 16.0 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

9. 1 019 12.0 GER BOSSERHOFF Nils BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 023 6.0 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen M ja

T 9 000 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U20

3 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U20

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

1.Uli Eifler
2.Lajos Somodi

3.Michael Kühner
4. Sandra Bingenheimer
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Modus

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.04. 13:18

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.04. 13:18

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U20

3 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U20

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

BAIR Stephan, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÄRKLE Felix GER PSV Stuttgart 1 3 V V 0 V 3 18 14 0.600 4 3.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 2 V V V 2 3 3 20 18 0.600 2 4.
DOBOVISEK Julian GER SV Esslingen 3 0 2 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
MOTA-HEHN Mateus GER FC Lauda-Königshofen 4 1 3 V 0 1 1 10 20 0.200 -10 5.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
SEE Benedikt GER FC Tauberbischofsheim 6 3 V V V 4 3 22 14 0.600 8 2.

Runde 2 | Bahn 7

HEITZ Noah, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHEL Fabian GER FC Tauberbischofsheim 1 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.
BOSSERHOFF Nils GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
STRASHEIM Philipp GER TSG Weinheim 3 1 0 V 1 1 1 8 24 0.200 -16 5.
FRANKE Tim Ole GER TV Haueneberstein 4 3 3 4 3 1 0 14 25 0.000 -11 6.
HERMANNS Julius GER SC Korb 5 2 3 V V V 3 20 15 0.600 5 3.
OBERREßL Jannis GER PSV Stuttgart 6 0 4 V V 1 2 15 17 0.400 -2 4.

Runde 3 | Bahn 10

SEMBACH Philipp, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Len GER PSV Stuttgart 1 3 V 2 V V 3 20 16 0.600 4 4.
BAIR Marlon GER PSV Stuttgart 2 V 3 3 V V 3 21 16 0.600 5 3.
LENK Hendrik Dion GER FC Tauberbischofsheim 3 2 V 4 V V 3 21 13 0.600 8 2.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
ENGL Fabian GER TV Haueneberstein 5 3 1 0 2 V 1 11 22 0.200 -11 5.
KREIM Jeremias GER SV Esslingen 6 1 2 0 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER BOSSERHOFF Nils FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER MICHEL Fabian FC Tauberbischofsheim 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER SEE Benedikt FC Tauberbischofsheim 3 5 22 14 0.600 8 Q

6 GER LENK Hendrik Dion FC Tauberbischofsheim 3 5 21 13 0.600 8 Q

7 GER BAIR Marlon PSV Stuttgart 3 5 21 16 0.600 5 Q

8 GER HERMANNS Julius SC Korb 3 5 20 15 0.600 5 Q

9 GER MÜLLER Len PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER MÄRKLE Felix PSV Stuttgart 3 5 18 14 0.600 4 Q

11 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 GER OBERREßL Jannis PSV Stuttgart 2 5 15 17 0.400 -2 Q

13 GER MOTA-HEHN Mateus FC Lauda-Königshofen 1 5 10 20 0.200 -10 Q

14 GER ENGL Fabian TV Haueneberstein 1 5 11 22 0.200 -11 Q

15 GER STRASHEIM Philipp TSG Weinheim 1 5 8 24 0.200 -16 Q

16 GER FRANKE Tim Ole TV Haueneberstein 0 5 14 25 0.000 -11 Q

17 GER KREIM Jeremias SV Esslingen 0 5 7 25 0.000 -18 E

18 GER DOBOVISEK Julian SV Esslingen 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19

2 GER BOSSERHOFF Nils BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12

3 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12 T2

4 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 4 5 23 11 0.800 12

5 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 3 5 22 14 0.600 8

6 GER LENK Hendrik Dion BN FC Tauberbischofsheim 3 5 21 13 0.600 8

7 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 3 5 21 16 0.600 5

8 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 3 5 20 15 0.600 5

9 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4

10 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 3 5 18 14 0.600 4

11 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 18 0.600 2

12 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2 5 15 17 0.400 -2

13 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 1 5 10 20 0.200 -10

14 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 1 5 11 22 0.200 -11

15 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 1 5 8 24 0.200 -16

16 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 0 5 14 25 0.000 -11



Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg

Tauberbischofsheim (GER)
03.04.2022 - 03.04.2022

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FC Tauberbischofsheim

 FE_FIE_0010Document ID:
03.04.2022 13:18

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

16
FRANKE Tim Ole
BS TV Haueneberstein

GER   7

  R: HEITZ Noah (GER)

  Bahn 4

9
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   8

  R: HEITZ Noah (GER)

  Bahn 5

5
SEE Benedikt
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

12
OBERREßL Jannis
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

  R: SEMBACH Philipp (GER)

  Bahn 6

13
MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER   4

4
MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BAIR Stephan (GER)

  Bahn 6

3
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

14
ENGL Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   5

  R: BAIR Stephan (GER)

  Bahn 5

11
WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

6
LENK Hendrik Dion
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

  R: SEMBACH Philipp (GER)

  Bahn 4

7
BAIR Marlon
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

10
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: HEITZ Noah (GER)

  Bahn 6

15
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   6

2
BOSSERHOFF Nils
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 4

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

MÜLLER Len (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

R: HEITZ Noah (GER)

Bahn 5

SEE Benedikt
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 6

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WAGNER Vincent (11)
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: SEMBACH Philipp (GER)

Bahn 6

MÄRKLE Felix (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

BOSSERHOFF Nils
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

R: SEMBACH Philipp (GER)

Bahn 6

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   10

MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 4

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

MÄRKLE Felix (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: SEMBACH Philipp (GER)

Bahn 3

MICHEL Fabian (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MÄRKLE Felix (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

R: KUTSYI Ilja (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

3 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

3 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

8er Tableau

5 GER BOSSERHOFF Nils BN FC Tauberbischofsheim 2005

6 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002

7 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

8 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

16er Tableau

9 GER LENK Hendrik Dion BN FC Tauberbischofsheim 2002

10 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004

11 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005

12 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005

13 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007

14 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005

15 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

16 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004

Vorrunde

17 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006

18 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN C CHRISTEN Roman 0 0 0

CN BAIR Stephan 1 3 1 1 6 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

Silber GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Bronze GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006


